様式第１（第４条関係）

公共汚水ます設置申請書

年  月  日

 阿久比町下水道事業

 阿久比町長 殿

住所

申請者

氏名

（電話             ）

  阿久比町公共汚水ます設置に関する要綱に基づき、公共汚水ますの設置について

 次のとおり申請します。

設
置
場
所

字名・地番 地 積 土地所有者の住所・氏名 居住者人数 便所の種類

 ㎡

 くみ取り

浄 化 槽

そ の 他

設

置

位

置

図

  □ 設置位置は立会して決定した位置で申請します。

   （立会者                  ）

注）１．最寄りの公道、通路や玄関、台所、浴室、便所の位置と公共汚水ますの設置位置を記入してください。

  ２．上の位置図に記入できないときは、別図を添付してください。

  ３．申請者は、建築物等の敷地である土地にあっては当該建築物等の所有者、建築物等の敷地でない土地にあ

っては当該土地の所有者に限ります。